
 Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2014

Under verksamhetsåret 2014 har styrelsens sammansättning varit:

Ordförande Sven Olof Larsson
V ordförande Claes Funck
Kassör Carl Axel Carlsson
Sekreterare Roland Ljungkvist
Ledamot Margareta Hoffman
Suppleant Ingrid Nolenger

Revisorer Per From, Gunnar Svensson

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2014 genomfört sitt 70:e
verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 5 styrelsemöten.
Föreningen har under året fått 2 nya medlemmar. 2 medlemmar har också begärt urträde ur
föreningen.

Årsmötet år 2014 hölls på buben Londoner onsdagen den 9 april 2014. 15 medlemmar slöt
upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötesförhandlingarenligt dagordning.

Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet.

Årsmötet avslutades och en utmärkt middag vidtog. Middagen bestod av  huvudrätt grillad
ryggbiff .Ett glas lättöl till förrätten och ett glas vin till huvudrätten. Därefter kaffe på maten med
en kaka.

Så vidtog det utannonserade programmet.

För kvällens underhållning svarade vår medlem Sture Pettersson som visade bilder  från sin
resa till Svalbard. Underhållningen var mycket uppskattad av deltagarna.

Jubileumsresa till Skövde 1-2 Juni.

Jubileumsresan överträffade allas våra förväntningar. Under tiden i Skövde fick vi uppleva vår
stad och dess omgivningar från en ny synvinkel. Tack vare Christer Rapps och Arne
Lorentzons omtanke om oss SkövdeBor och deras stora generositet, fick vi från Factums
lokaler se Skövde lite ovanifrån på ett för de flesta en ny vinkel, vi fick oss till livs en förnämlig
3-rätters middag på Billingehus. Under kvällen fick vi oss till livs Skövde under utveckling
genom kommunalstyrelsens ordförande Katarina Jonsson och med musikalisk underhållning
av en kvartett unga flickor.

Göran Midman kåserade om föreningen med en tillbakablick, Arne Lorentzon förärades ett
hedersmedlemskap som tck för hans stora engagemang. Kvällen gick alldeles för fort och
nästa morgon hämtades vi av en buss med en förnämlig guide Uno Boman. Uno tog oss upp
och på Billingens västra sida och genom sina utomordentliga kunskaper fick vi uppleva mycket
som vi inte tidigare sett.

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är http://www.skovdebor.se
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information omkommande

http://www.skovdebor.se/


händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder frånverksamheter och
brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdateringav hemsidan till samtliga
medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.
Hemsidan har under verksamhetsåret 2014 uppdaterats 14 gånger En “Bli-medlem-sida”på
Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Användgärna
denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor.
Du kan nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra ändringar i
dina uppgifter.

Stockholm i mars 2015

Styrelsen
Föreningen SkövdeBor, Stockholm.


